
تقریر الترسیات الشھري

الجھاز المركزي للمعلومات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

53,600.100 BD DURRAT AL 
MUHARRAQ CLEANING

١ تجدید ودمج عقد تنظیف مباني ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة تجدید CIO/2013/06 ١

المجلس الأعلى للقضاء 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

41,600 BD STRATEGY 
OPTIMIZATION 
CONSULTING

١ الاستراتیجیة المعتمدة للارتقاء بالسلطة القضائیة  مناقصة 3/2015 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

80,000 BD P H TRADING ١ MODULE COMMUNICATION TYPE E65C-CU-P42 مناقصة TC/AH/PT-
124/08/2016

١

41,925 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ CUT-OUT(LV 25A) مناقصة TC/AH/CS-
123/08/2016

٢

34,500 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ قواطع كھربائیة مناقصة TC/AH/PT-
 143/09/2016

٣

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

48,000 BD DESERT LANDSCAPE ١ صیانة النجیل الطبیعي لملاعب كرة القدم لمدة عامین تمدید 40/2013 ١

166,320 BD  صلاح الكوھجي للإستشارات
الھندسیة

١ استئجار وتھیئة مبنى للاستخدامات المكتبیة تجدید TB/13145/2010 ٢

68,860 GB
P

دوق أدنبرا  ١ تنظیم جائزة دوق ادنبرا مناقصة TB/23055/2016 ٣

الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

42,504 BD SEEF PROPERTIES 
B.S.C

١ استئجار فرع للھیئة بمجمع السیف - المحرق وتجھیزاتھ مناقصة TB/23027/2016 ١

بدالة انترنت البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

14,400 BD VIVA BAHRAIN ١ تمدید اتفاقیة الربط المحلي لشركة فیفا للاتصالات تمدید TB/22991/2016 ١

بناغاز
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

27,374.308 BD 

143,922.450 US
D

ABB TECHNOLOGIES 
W.L.L

١

559,500 BD OLYMPIC 
CONTRACTING CO

٢

401,711 BD 

4,899,445 US
D

ALSTOM GRID SAS ٣

2,894,978.204 المجموع (د.ب.):

بناء محطة كھرباء لتزوید مشروع معالجة الغاز المصاحب مناقصة TB/21653/2016 ١

01/12/2016من:
31/12/2016إلـى:

صفحة 1 من 8



بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

396,000 BD BATELCO ١ عقد الانترنت مع بتلكو  تجدید TB/22783/2016 ١

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

182,675 BD ALRIWAQ ART SPACE 
W.L.L. 

١ طلب الموافقة بالتعاقد المباشر مع شركة "مساحة الرواق للفنون ذ.م.م" 
لتمویل مشروع "العش2016"

مناقصة TB/22947/2016 ١

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,600,000 BD AL BADER TRAVEL & 
TOURISM

١ توفیر خدمات سفر لجامعة البحرین مناقصة UOBP/7/2016 ١

59,400 BD مؤسسة طب الطواريء و الكوارث ١ PROVIDE NURSES FOR BAHRAIN UNIVERSITY 
HEALTH CENTER

مناقصة UOBP/3/2016 ٢

38,577 BD AL SAADOON 
BUSINESS GROUP 
S.P.C

١ SUPPLY AND INSTALLATION OF MICROBURST 
SYSTEM AND AUTO SANITIZER

مناقصة UOBQ/23/2016 ٣

جھاز المساحة والتسجیل العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

124,151 BD ھیئة المساحة البریطانیة ١ مشروع رصد و مسح جمیع خدمات البنیة التحتیة مناقصة TB/22992/2016 ١

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

314,352 BD FOCUS EVENTS ١ مناقصة توفیر الخیام والمعدات لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران 
الخلیج للفورملا وان 

مناقصة  BIC/09/2016 ١

دیوان الخدمة المدنیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

524,879.990 US
D

شركة أوركل ١ تجدید تراخیص برنامج نظم المعلومات الإداریة للموارد البشریة - الأوركل تجدید 3/2010 ١

شركة البحرین للإستثمار العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

338,450 BD CEBARCO BAHRAIN 
S.P.C

١ إنشاء غرفة نموذجیة ( MODEL ROOMS ) لمشروع فندق فیرمونت 
(FAIRMONT ) في بلاج الجزائر

مناقصة edamah/es/006/2
016

١

351,760 BD GULF HOUSE 
ENGINEERING CO. 
S.P.C

١ MUHARRAQ WATERFRONT DEVELOPMENT مناقصة edamah/dev/033/
2016

٢

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

160,000 BD ADB SAFEGATE ١ DIRECT PROCUREMENT OF THE AIRFIELD 
LIGHTING SPARES FROM M/S ABD SAFEGATE 

AT BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT

مناقصة TB/22944/2016 ١

110,720 EU
R

BEONTRA ١ RENEW CONTRACT WITH M/S BEONTRA تجدید TB/22972/2016 ٢

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

104,963.067 BD COCHRANE GULF FZE ١
SUPPLY OF FENCING MATERIALS 

مناقصة T150024 ١

54,240.220 BD KOREAN BAKERY ١ SUPPLY OF BAKERY ITEMS FOR BAPCO CLUB 
AL DAR AWALI HOSPITAL AND REFINERY 

CAFETERIA 

مناقصة (24)Q083371 ٢

118,045 BD SIEMENS ١ PROVISION OF MAINTENANCE SERVICES FOR 
THE WET GAS COMPRESSOR TURBINE T555 AT 

GCU 

مناقصة T160025(MTCE.) ٣

810,790 US
D

ASPEN TECHNOLOGY 
INC

١ SUPPORT AND UPDATE SERVICES FOR ASPEN 
TECH CONTROL AND TECHNICAL SOFTWARE

مناقصة T160098 ٤

55,000 BD MARSH LTD ١ BAPCO MODERNIZATION PROGRAM BMP 
PROJECT INSURANCE - TENDER FOR 

APPOINTMENT REINSURANCE BROKER AND 
LOCAL INSURER SERVICES

مناقصة (39)T160102 ٥

119,107 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ PROVISION OF MAINTENANCE AND SUPPORT 
SERVICES FOR HP BLADE SERVERS AND 

CLOUD STORAGE DEVICES 

مناقصة T150149 (M&G) ٦

صفحة 2 من 8



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,459,998 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES CO

١ تركیب و تحدیث وصیانة عامة لأجھزة التكیف و التبرید في عوالي و 
الجبل و المناطق المتعلقة

مناقصة T160078 ٧

1,070,000 BD AHMED MANSOOR 
ALAALI

١ SHUTDOWN AND ROUTINE MAINTENANCE 
WORKS

أمر تغییري T110105 ٨

1,030,000 BD MECHANICAL CONT. & 
SERVICES CO.

١ SHUTDOWN AND ROUTINE MAINTENANCE 
WORKS

أمر تغییري T110105 ٩

515,000 BD NASS INDUSTRIAL 
SERVICES

١ SHUTDOWN AND ROUTINE MAINTENANCE 
WORKS

أمر تغییري T110105 ١٠

99,265 BD ABB TECHNOLOGIES 
W.L.L

١ SOFTWARE MAINTENANCE AND SUPPORT FOR 
EMPAC

تمدید C100036 ١١

112,800 BD SHLUMBERGER 
OVERSEAS

١ PURCHASE OF SHLUMBERGERS PETREL 
SOFTWARE 

أمر تغییري T120092 ١٢

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,090,528 BD FRAPORT AG, 
GROUND SERVICES 
DIVISION

١ الخدمات الأرضیة في مطار فرانكفورت تجدید ITC-09-10-0516 ١

25,050 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١

92,485 BD ZAYANI MOTORS CO ٢
45,597 BD MOTOR CITY ٣

163,132 المجموع (د.ب.):

PURCHACING OF 23 NEW VEHICLES FOR GULF 
AIR 

مناقصة ITC-16-4-1486 ٢

134,900 US
D

DIDSBURY 
ENGINEERING CO

١ PURCHASE OF FUEL TANK ENTRY KIT - SINGLE 
SOURCE DIRECT PURCHASE TENDER.

مناقصة BTB-16-8-1616 ٣

210,366 BD INTERNATIONAL 
CARGO & AVIATION 
SERVICES - ICAS

١ GROUND AND CARGO HANDLING SERVICES AT 
ADDIS ABABA AIRPORT

مناقصة TB/12775/2010 ٤

75,000 BD CHEP AEROSPACE ١ REPAIRING OF IN-FLIGHT GALLERY SERVICE 
EQUIPMENT AGREEMENT WITH M/S CHEP 

AEROSPACE

مناقصة TB/22810/2016 ٥

51,306 BD PLAZA PREMIUM 
LOUNGE LLC.

١ LOUNGE SERVICES AT ABU DHABI 
INTERNATIONAL AIRPORT WITH PLAZA 

PREMIUM LOUNGE LCC

تجدید TB/20328/2015 ٦

279,550 US
D

STORM AVIATION ١ AIRCRAFT TECHNICAL HANDLING, LINE 
MAINTENANCE AT HAZRAT SHAHJALAL 

INTERNATIONAL AIRPORT - DHAKA (DAC) - 
BANGLADESH

مناقصة ITC-16-6-1609 ٧

58,964 BD PAKISTAN 
INTERNATIONAL 
AIRLINES

١ AIRCRAFT TECHNICAL SUPPORT, LINE 
MAINTENANCE AT MULTAN INTERNATIONAL 

AIRPORT (MUX) - PAKISTAN

مناقصة BTB-16-8-1615 ٨

374,148 BD AL SAADOON 
BUSINESS GROUP 
S.P.C

١ توفیر خدمات التنظیف لمباني شركة طیران الخلیج مناقصة BTB-16-6-1606 ٩

143,672 BD PLAZA PREMIUM 
LOUNGE LLC.

١ LOUNGE SERVICES AT RIYADH 
INTERNATIONAL AIRPORT

مناقصة TB/23037/2016 ١٠

77,259.447 BD AL AHLIA INSURANCE 
CO

١ EXEMPTION OF NON-AVIATION INSURANCES تجدید TB/10846/2009 ١١

325,215 BD MENZIES AVIATION ١ خدمات الشحن في مطار لندن تجدید ITC-10-2-0559 ١٢

504,000 BD BAHRAIN ROYAL 
FLIGHT

١ SECONDMENT AGREEMENT WITH BAHRAIN 
ROYAL FLIGHT

مزایدة TB/23061/2016 ١٣

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

68,400 BD AHQ HOLDING 
COMPANY W.L.L.

١ التعاقد المباشر لمساحات مكاتب لمجلس التنمیة الاقتصادیة  أمر تغییري TB/19517/2014 ١

86,600 BD ML MANAGEMENT 
SERVICES LIMITED

١ رعایة سباق الرجل الحدیدي للشرق الاوسط 2016 في البحرین أمر تغییري TB/22122/2016 ٢

1,900,000 BD M&C SAATCHI ١ تعیین شركة دولیة متخصصة تقوم بوضع وتنفیذ خطة إعلامیة وترویجیة 
شاملة لمجلس التنمیة الاقتصادیة

تمدید TB/11-2010/42 ٣

50,000 BD TRANSCARE ١ تعیین شركة استشاریة  تمدید TB/20931/2015 ٤

680,000 BD حلبة البحرین الدولیة ١ رعایة سباق بورش GT3البحرین 2017-2016 مناقصة TB/22986/2016 ٥

صفحة 3 من 8



ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

479,998.872 BD GENERAL 
CONTRACTING & 
TRADING SERVICES

١ تصمیم و تنفیذ جناح مملكة البحرین في المعرض العالمي للحضارات 
اكسبو میلان 2015

مناقصة TB/22175/2016 ١

39,536 BD AL ZAYANI DESIGNERS 
& CONSULTANTS

١ خدمات استشاریة خاصة بإنظمة الأمن للمباني التاریخیة بمدینة المحرق 
لمشروع طریق اللؤلؤ

مناقصة 2016/13ع ٢

230,500 BD ARSINALS 
ENGINEERING DESIGN

١ الخدمات الاستشاریة الخاصة بالتصمیم والاشراف على مواقف السیارات 
متعددة الطوابق لمشروع طریق اللؤلؤ

مناقصة 8/2016 ٣

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,000 BD GREENLINE 
MARKETING

١ مشروع جائزة الطعام مملكة البحرین 2016/2017 مناقصة TB/23025/2016 ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

39,860 BD THE INTERNETIONAL 
TRADING HOUSE CO. 
S.P

١ فحص واختبار وتقییم حالة المولدات الكھربائیة رقم 3 و رقم 4 بمحطة 
سترة

مناقصة PP--2016-176
EPD

١

2,300,000 BD MOTT MACDONALD 
LTD

١ مشاریع نقل المیاة 2009-2012 الأعمال الاستشاریة تجدید 4609/2009/3100 ٢

449,540 BD AL MOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

١ تشغیل وصیانة عدد (6) محطات لنقل المیاه تابعة لإدارة نقل المیاه تجدید PP--2013-138
WTD

٣

309,000 BD Y.K. AL MOAYYED & 
SONS

١ استئجار رافعات برجیة لمدة خمس سنوات - استئجار رقم 47 تجدید 140/2010/6015 ٤

314,940 BD BAHRAIN NATIONAL 
INSURANCE CO

١ COMBINED ALL RISK AND MACHINERY 
BREAKDOWN INSURANCE POLICY PUBLIC AND 

PRODUCT LIABILITY INSURANCE COVER

تجدید RM--2013-197
ISSD

٥

644,233.800 BD THE INTERNETIONAL 
TRADING HOUSE CO. 
S.P

١ PH I T/ A4 STEAM TURBINE MAJOR 
OVERHAULING - TURBINE 

DISMANTLING.INSPECTION.CONDITION 
ASSESSMENT REPAIR,ASSEMBLING,TESTING 

AND COMMISSIONING AT SPWS

مناقصة PM--2016-144
EPD

٦

29,880 BD KHATIB & ALAMI 
FAKHROO

١ تزوید عدد(2) مطورین لدعم نظام المعلومات الجغرافیة بالھیئة تجدید PP/GIS/2012/297 ٧

6,480 BD S.KHADEM AL DURAZI 
& SONS

١ استئجار شاحنات قــلابــة وصھاریج نقــل میــاه لمـــدة خمــس ســـنوات 
استئــجار رقم-48

تمدید 178/2010/6015 ٨

575,640 BD CANAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ تقدیم خدمة المسح الجیوفیزیائي للخدمات الأرضیة لمدة (2) عامین مناقصة RP-GIS-2016-091 ٩

215,083.050 BD AL KOOHEJI ELECT 
CONT

١ أعمال تركیب كابلات لنقل الكھرباء جھد 220 كیلوفولت والأعمال المدنیة 
المرافقة

أمر تغییري 4607/2008/3100 ١٠

7,425 BD MICRO CENTRE ١ توفیر الطاقم الفني لدعم نظام المعلومات الجغرافیة بھیئة الكھرباء والماء تمدید 145/2012/3315 ١١

207,360 BD CANAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ عملیات دعم بیانات نظم المعلومات الجغرافیة التابع لھیئة الكھرباء والماء - 
لمدة سنتین 

تجدید RP-GIS-2014-150 ١٢

772,224 BD MICRO CENTER ١ عملیات مسح المعلومات الجغرافیة للشبكات بھیئة الكھرباء والماء - لمدة 
سنتین

تجدید RP-GIS-2014-146 ١٣

ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

41,000 BD CS CAPITAL ١ تفعیل التعاون مع شركة خدمات أمازون ویب مناقصة TB/22999/2016 ١

340,600 BD MANDIANT ١ طلب التعاقد المباشر للقیام بعملیة تقییم فعالیة الھجمات الإلكترونیة 
( COMPROMISE ASSESSMENT)

مناقصة TB/23035/2016 ٢

45,625.344 BD COMPUTER 
ASSOCIATES

١ AGREEMENT WITH COMPUTER ASSOCIATES 
MAINTENANCE OF SOFTWARE

تجدید TB/2518 ٣

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,400,000 US
D

DELOITTE & TOUCHE-
MIDDLE EAST

١ CONSULTING SERVICES TO DESIGN AND 
IMPLEMENT A NEW TELECOMMUNICATIONS 

REGULATORY FRAMEWORK

مناقصة TRA/RFP/2016/03
2

١

79,168 BD SOLIDARITY GENERAL 
TAKAFUL 

١ توفیر خدمة التأمین الصحي لموظفي ھیئة تنظیم الاتصالات مناقصة TRA/RFP/2016/03
3

٢

صفحة 4 من 8



ھیئة تنظیم سوق العمل
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

284,400 BD BASMA SECURITY ١ توفیر حراسة أمنیة لمبنى ھیئة تنظیم سوق العمل تجدید LMRA/2016/04 ١

284,400 BD BASMA SECURITY ١ توفیر حراسة أمنیة لمبنى ھیئة تنظیم سوق العمل مناقصة LMRA/2016/04 ٢

ھیئة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

155,000 SA
R

REVIVAL BRANDING & 
IT

١ صیانة واستضافة موقع وكالة انباء البحرین تمدید TB/18952/2014 ١

57,084 GB
P

PEBBLE BEACH 
SYSTEMS

١ تزوید الھیئة بمختلف خدمات الصیانة والدعم الفني  تجدید TB/20092/2014 ٢

37,334.920 BD اتحاد اذاعات الدول العربیة ١ الرسوم المالیة الخاصة باتحاد اذاعات الدول العربیة أمر تغییري TB/13663/2011 ٣

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

29,500 BD ZAYANI COMPUTER 
SYSTEMS S.P.C

١ MAINTENANCE AND SUPPORT IT 
PRODUCTIVITY HARDWARE AT THE MINISTRY 

OF HOUSING

مناقصة HP/O/11/16 ١

2,973,156.528 BD ARADOUS 
CONTRACTING AND 
MAINTENANCE CO

١ CONSTRUCTION & MAINTENANCE OF 577 
VILLAS AT AL MADINA AL SHAMALIYA

أمر تغییري SP/11/13 ٢

5,400 BD AL ZAYANI LEASING W. 
L. L

١ LEASING OF FIVE VEHICLES FROM ZAYANI CAR 
HIRING - RENEWAL OF CONTRACT

تجدید TB/22977/2016 ٣

164,790.875 BD EASTERN ASPHALT & 
MIXED CONCRETE CO.

١ أعمال البنیة التحتیة لعدد T8 22 وحدة سكنیة نوع موقع 110 - مجمع 
228 في البسیتین وأعمال البنیة التحتیة لعدد T8 10 وحدة سكنیة نوع 

موقع 161 - مجمع 241 و 242 في عراد

مناقصة HP/21/16 ٤

144,804.350 BD EASTERN ASPHALT & 
MIXED CONCRETE CO.

١ 19أعمال البنیة التحتیة لعدد T8 وحدة سكنیة نوع موقع 157 - مجمع 
359 في بلاد القدیم 5وأعمال البنیة التحتیة لعدد T8 وحدة سكنیة نوع 

موقع 148 - مجمع 411 في جدحفص

مناقصة HP/22/16 ٥

10,119,078.40
0

BD AL NASIR 
CONTRACTING

١

10,155,507.70
0

BD MOHAMMED SAIF 
AJLAN ALMANNAI 
CONTRACTING

٢

10,120,068.40
0

BD LOQMAN AL HADDAD 
CONTRACTING

٣

14,020,190 BD MOHAMMED ALI 
YOUSIF AL MEZEAL

٤

44,414,844.500 المجموع (د.ب.):

مشروع الرملي الاسكاني - مناقصة بناء الوحدات السكنیة وشبكات البنى 
التحتیة

مناقصة HP/17/16 ٦

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,000 BD MOTT MACDONALD 
LIMITED

١ دراسات اعادة استخدام میاة الصرف الصحي المعالجة في ادارة حقن 
احواض المیاة الجوفیة- الخدمات 

SES-12-50-003 الاستشاریة لاعداد دراسة الجدوى

أمر تغییري SES-13/0019 ١

97,503 BD HYDER CONSULTING 
MIDDLE EAST LIMITED

١ الخطة الإستراتیجیة لتطویر شبكة الطرق تعیین استشاري لمشاریع تحسین 
الطرق الفوریة

أمر تغییري R/10/05 ٢

16,050 BD THE PROSPERITY 
TRADING

١ تورید الكلور السائل الى محطة توبلي لمعالجة میاه الصرف الصحي أمر تغییري SD-44/2011 ٣

230,360 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ مشاریع صیانة المباني 
مشروع صیانة حدیقة قصر القضیبیة 

تجدید BMD-01/2014 ٤

289,045.750 BD CELLMEC CO ١ تشغیل وصیانة وادارة نظام سكادا مناقصة SES-15/0020 ٥

160,000.313 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL SERVICES

١ اعمال المسح التلفزیوني لشبكات الصرف الصحي 2018-2016 مناقصة SES-15/0038 ٦

374,232 BD TRANS GLOBAL 
CONTRACTING

١ مشاریع الصرف الصحي 
تشغیل وصیانة محطات الضخ لشبكات الصرف الصحي 

SES-13-24-501 رقم المشروع

تجدید SES-13/0081 ٧

374,232 BD JALAL ALAALI & SONS 
BSC C

١ مشاریع الصرف الصحي 
تشغیل وصیانة محطات الضخ لشبكات الصرف الصحي 

SES-13-24-501 رقم المشروع

تجدید SES-13/0081 ٨

374,232 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL SERVICES

١ مشاریع الصرف الصحي 
تشغیل وصیانة محطات الضخ لشبكات الصرف الصحي 

SES-13-24-501 رقم المشروع

تجدید SES-13/0081 ٩

374,232 BD CELLMEC CO ١ مشاریع الصرف الصحي 
تشغیل وصیانة محطات الضخ لشبكات الصرف الصحي 

SES-13-24-501 رقم المشروع

تجدید SES-13/0081 ١٠

صفحة 5 من 8



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

374,232 BD MC6 CONSTRUCTION ١ مشاریع الصرف الصحي 
تشغیل وصیانة محطات الضخ لشبكات الصرف الصحي 

SES-13-24-501 رقم المشروع

تجدید SES-13/0081 ١١

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

110,000 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ مزایدة تأجیر مواقع إعلانیة لعدد (2) اعلان من نوع یوني بول بحدود 
امانة العاصمة (المنامة)

مناقصة MUN/CM/A02/201
6

١

234,240 BD VIBRANT SECURITY 
SERVICES

١ تزوید حراسة أمنیة لبعض مواقع الوزارة مزایدة MOW/HRD/03/20
 17

٢

280,000 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ تأجیر مواقع اعلانیة لعدد (2) اعلان من نوع یوني بول بشارع الشیخ 
عیسى بن سلمان

مزایدة MUN/CM/A03/201
6

٣

205,200 BD PRINT LOOK ١ تشیید وتأجیر مواقع اعلانیة لعدد (6) اعلانات من نوع ارشادي وعلبة 
مضاءة بمنطقة المنامة

مزایدة MUN/CM/A07/16 ٤

1,033,653.720 BD AL NOSAIF 
CONTRACTING CO. 
W.L.L

١ تزوید وتشغیل 3 مجنزرات جدیدة لمدفن عسكر مناقصة MUN/CMS/12/201
6

٥

72,600 BD ALDOOR EXCAVATION 
& BUILDING 
CONTRACTING

١ حفر وتوصیل الرمل البري لمدفن عسكر مناقصة MUN/CMS/08/201
6

٦

278,400 BD GULF MEDIA 
INTERNATIONAL

١ مزایدة تشیید وتأجیر مواقع إعلانیة لعدد (5) لوحات إعلانیة نوع یوني 
بول (محافظة المحرق)

مناقصة RFP/MUH/2016/1
0

٧

1,282,356 BD ALDOOR EXCAVATION 
& BUILDING 
CONTRACTING

١ تطویر طرق مجمع 1056- الزلاق مناقصة RDS-15/0042 ٨

67,245.750 BD NATIONAL 
EXCAVATING EST. 
W.L.L

١ انشاء نظام الصرف الصحي ومحطة ضخ في شھركان مناقصة MUN/AG/04/2016 ٩

100,143 BD ORYX TECHNOLOGIES 
W.L.L 

١ AUTOCAD و SKETCHUB شراء تراخیص برنامجي مناقصة TB/23024/2016 ١٠

54,856 BD VIBRANT SERVICES ١ صیانة المساحات الخضراء ونظام الري للمبنى الرئیسي لوزارة الإشغال 
بالمنامة وإدارة صیانة المباني بالمحرق وإدارة ھندسة المواد بالجفیر 

ومحطة معالجة المجاري بتوبلي

مناقصة BMD-16/0009 ١١

48,164 BD ORACLE SYSTEMS LTD ١ ORACLE شراء تراخیص صیانة برنامج تجدید TB/22181/2016 ١٢

173,449.870 BD ID STUDIO 
ARCHITECTS

١ المشاریع الخاصة الخدمات الاستشاریة للتصمیم و الإشراف لتأھیل سكن 
السفیر في بروكسل

مناقصة TB/22688/2016 ١٣

29,376 BD AMEERI ELECTRICAL 
SERVICES

١ أعمال الصیانة الوقائیة لمباني ادارة الصرف الصحي والطرق - سلماباد مناقصة BMD-16/0006 ١٤

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

150,000 BD ALDOOR EXCAVATION 
& BUILDING 
CONTRACTING

١ تركیب حواجز من الشبك المعدنى لمدارس الوزارة مناقصة S-2015-54 ١

982,000 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ مناقصة زمنیة لنقل وصیانة الفصول المصنعة بمدارس وإدارات الوزارة - 
3 سنوات

مناقصة S/2016/22 ٢

86,400 BD  الشیخ محمد بن حمد بن عبدالله آل
خلیفة

١ استئجار مبنى كسكن للمعلمات الوافدات تجدید TB/16378/2012 ٣

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

50,000 BD PICO INTERNATIONAL ١ احتفالات محافظة العاصمة بمناسبة العید الوطني المجید لعام 2016 مناقصة TB/22949/2016 ١

369,614.976 BD محمد یوسف الحسن ١ مبنى المحافظة الشمالیة  تجدید TB/22815/2016 ٢

57,140 GB
P

NCC/ SOUTH KOREA ١ حمایة SOURCE CODEلنظام افق  تجدید TB/22993/2016 ٣

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

30,500 BD GLOBAL POWER 
SYSTEMS S.P.C

١ تطویر شبكة الكھرباء لورشة الھندسة والصیانة بمجمع السلمانیة الطبي مناقصة MOH/109/2016 ١

141,437.500 BD KALEIDOSCOPE 
ENTERPRISES 

١ طرح مناقصة محدودة لشراء و تركیب كامیرات مراقبة أمنیة في بعض 
المواقع الصحیة

مناقصة MOH/018/16 ٢

صفحة 6 من 8



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

10,694.750 BD FOROOGHI PHARMACY ١
4,800 BD HASHIM PHARMACY ٢

14,021.826 BD HAMAD TOWN 
PHARMACY

٣

7,836 BD UNION MEDISCIENCE ٤
32,275.120 BD ALHAMAR TRADING 

ESTABLISHMENT
٥

487,909.156 BD JAFFAR PHARMACY ٦
1,572,029.530 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
٧

240 BD MASKATI PHARMACY 
B.S.C CLOSED

٨

156,874.660 BD ALJISHI EST. W.L.L ٩
95,332.273 BD YOUSUF MAHMOOD 

HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARM

١٠

326,841.555 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١١

1,048.100 BD BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT

١٢

88,258.075 BD AL ANDALOS 
PHARMACY

١٣

22,765.515 BD MANAMA IMPORT & 
EXPORT EST

١٤

95,821.950 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١٥

39,792.676 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

١٦

2,956,541.186 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF DRUGS - GENERAL مناقصة MOH/019/2016 ٣

43,852 BD ALHAMAR TRADING 
ESTABLISHMENT

١

1,405,491 BD ALJISHI EST. W.L.L ٢
2,505,504 BD BAHRAIN PHARMACY & 

GENERAL STORE
٣

229,492 BD BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT

٤

21,792 BD FOROOGHI PHARMACY ٥
25,903 BD GULF PHARMACY & 

GENERAL STORE W.L.L
٦

10,563 BD HAMAD TOWN 
PHARMACY

٧

266,670 BD HASHIM PHARMACY ٨
263,222 BD JAFFAR PHARMACY ٩
170,011 BD MASKATI PHARMACY 

B.S.C CLOSED
١٠

68,120 BD NASSER PHARMACY ١١
8,543,285 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
١٢

534,457 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١٣

2,493,011 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARM

١٤

16,581,373 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة الأدویة من خلال مجلس الصحة لدول مجلس 
التعاون

مناقصة SGH-38/2016 ٤

253,064 BD EVOLUTIONARY 
SYSTEMS BAHRAIN 

١ WAREHOUSE MANAGEMENT SYSTEM - 
IMPLEMENTATION & PROCUREMENT OF THE 

HARDWARE

مناقصة MOH/129/2015 ٥

62,000 BD INTEGRATED FACILITY 
MANAGEMENT.

١ استبدال أجھزة التكییف المركزیة بمبنى الأجھزة الطبیة في مجمع السلمانیة 
الطبي

مناقصة MOH/105/2016 ٦

39,450 BD SYSCON TRADING & 
MECHANICAL 
SERVICES CO

١ استبدال المصاعد في مبنى مھبط الطائرات بمجمع السلمانیة الطبي مناقصة MOH/106/2016 ٧

297,700 BD ZAK SOLUTIONS FOR 
COMPUTER SYSTEMS 
CO

١ صیانة الحاسب الآلي وملحقاتھ مناقصة MOH/111/2016 ٨

صفحة 7 من 8



134,940 BD AL ANDALOS 
PHARMACY

١ VIMIZIM (ELOSULFASE )  الشراء المباشر لتزوید الدواء
ALFA 1 MG/ML,5MG/AMP

مناقصة TB/23038/2016 ٩

332,866.800 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١

189,680.400 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٢

522,547.200 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة لوازم الكلیة الصناعیة من خلال مجلس الصحة 
لدول مجلس التعاون 

مناقصة SGH-11/2016 ١٠

84,617.767 BD ORACLE SYSTEMS LTD ١ WAREHOUSE MANAGEMENT SYSTEM - 
LICENSES

مناقصة MOH/128/15 ١١

وزارة الصناعة والتجارة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

99,437.496 BD INTER TECH SYSTEMS ١ صیانة نظام المستثمر الالكتروني تجدید MOIC/06/09 ١

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

29,700 BD BASMA MARBLE & 
GRANITE

١ تنظیف مبنى وزارة العدل والشئون الاسلامیة والاوقاف والمباني التابعة لھا تجدید 18/2013 ١

6,084 BD BUWARDO CLEANING 
SERVICES

١ تورید مستخدمین لتقدیم خدمات الشاي والقھوة لمبنى الوزارة تجدید 19/2013 ٢

وزارة العمل والتنمیة الاجتماعیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

20,000 BD جمعیة الإصلاح ١ تجدید عقد إدارة وتشغیل نادي عبدالله فخرو لرعایة الوالدین تجدید TB/21457/2015 ١

550,800 BD SECURITY SOLUTIONS 
CO

١ توفیر حراس أمن مدنیین لحراسة المباني التابعة لوزارة العمل والتنمیة 
الاجتماعیة

مناقصة MOSD/RFP/2016-
 22

٢

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

119,700 BD TAKAFUL 
INTERNATIONAL

١ تأمین المركبات التابعة لمختلف الجھات الحكومیة (تأمین شامل وطرف 
ثالث) (لمدة أربع سنوات)

مناقصة HFR-08-2016 ١

240,244 BD TAKAFUL 
INTERNATIONAL

١ تأمین الأصول والموجودات والمسؤولیة المدنیة التابعة لوزارة الصحة 
(لمدة أربع سنوات)

مناقصة HFR-10-2016 ٢

17,976 BD TAKAFUL 
INTERNATIONAL

١ MARINE HULL INSURANCE COVER (FOR FOUR 
YEARS)

مناقصة HFR-12-2016 ٣

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,516,697 US
D

WECOM GLOBAL 
TRADING

١ طرح مناقصة عامة (دولیة)لتوفیر متطلبات أجھزة البث  مناقصة MIA/16/2016 ١

88,970 BD ALUSOL ALUMINIUM 
FACADE SOLUTIONS 

١ مناقصة استبدال اجھزة التكییف المركزي لمبنى الأخبار  MIA/6/2016 ٢

186,090 BD CELLMEC CO ١ شراء وتركیب منظومة مولد كھربائي لأستودیو الإنتاج رقم 1 مناقصة MIA/3/2016 ٣

11,270 BD VIVA BAHRAIN ١ تجدید عقد تزوید خدمة الانترنت تجدید TB/22946/2016 ٤

75,000 US
D

ART PRODUCTION AND 
DISTRIBUTION

١ شراء المسلسل التاریخي التركي "عیون خلف الرماد" مناقصة TB/22962/2016 ٥

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

9,495 BD AREF SADEQ DESIGN 
CONSULTANTS

١ أعمال إشرافیة ھندسیة لمشروع البیوت الآیلة للسقوط تمدید SPU/004/2009 ١

95,770 BD AHMADI SECURITY 
SERVICES

١ حراس أمن للحدائق والمتنزھات والسواحل تمدید FIN/01/2014 ٢

63,963 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

١ استئجار عدد 3 مجنزرات جدیدة لمدة 4 سنوات تمدید HRD/01/2011 ٣

65,601 BD ZAYANI COMPUTER 
SYSTEMS S.P.C

١ صیانة أجھزة ومعدات الحاسب الآلي تجدید MUN/ISD/01/013 ٤

صفحة 8 من 8


